
UCHWAŁA NR XLIII/886/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie przekazania środków dla Policji w 2014 r.

Na podstawie  art.13 ust. 4a   ustawy o Policji  (j.t. Dz. U. z 2011 r. nr 287 poz. 1687 z późn. zmianami1)) 
Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać z dochodów własnych Gminy Gdynia środki finansowe w wysokości 
60 000,00 zł dla Policji z przeznaczeniem na:

1) rekompensatę pieniężną na czas służby przekraczającą normę określoną w art. 33 ust 2 ustawy z dn. 04.04.1990 
o Policji (Dz. U. 2011.287.1687 j.t. ze zmianami) - 40 000,00 zł.

2) nagrody za osiągnięcia w służbie - 20 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Dz.U.2011.287.1687;  zm.: Dz.U. z r.2011 Nr 171, poz.1016, Nr 230, poz.1371; z r.2012, poz.908 i 664 i 951 i 1529 i 627; z r.2013, 
poz.628 i 675 i 1351 i 1635; z r.2014, poz.24

Id: 7D35CCA8-E6DA-484C-B165-BE6886352580. Podpisany Strona 1




